
1 / 1 ページ

平成29年８月分

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

平成29年度「統計データアナラ
イズセミナー」実施業務の請負
一式

支出負担行為担当官総務省統
計局長　千野雅人
東京都新宿区若松町19-１

H29.8.4
パナソニックエコソリューションズ創
研株式会社
大阪府門真市大字門真1048

5120001158226 一般競争入札 3,217,320
3,013,200

（予定総額）
93.7% － － －

総価＋単価
複数単価

平成30年住宅・土地統計調査単
位区設定　単位区設定図の版
下作成及び印刷　一式

支出負担行為担当官総務省統
計局長　千野雅人
東京都新宿区若松町19-１

H29.8.8
ナカバヤシ株式会社
東京都板橋区東坂下2-5-1

4120001086023 一般競争入札
単価契約

12,743,382
12,533,346

（予定総額）
98.4% － － －

単価契約
複数単価

サービス新統計の調査設計及
び生産物分類の構築に関する
調査研究の請負　一式

支出負担行為担当官総務省統
計局長　千野雅人
東京都新宿区若松町19-１

H29.8.10
株式会社インテージリサーチ
東京都東久留米市本町1-4-1

6012701004917
一般競争入札
（総合評価）

13,267,024 6,944,400 52.3% － － －

平成29年就業構造基本調査に
関する新聞広告の作成・掲載業
務　一式

支出負担行為担当官総務省統
計局長　千野雅人
東京都新宿区若松町19-１

H29.8.18
株式会社読売エージェンシー
東京都千代田区富士見2-1-12

1010001031728 一般競争入札 5,466,712 4,614,732 84.4% － － －

平成30年住宅・土地統計調査単
位区設定に用いる調査書類入
れ（手提げ袋）の製造　27,370袋

支出負担行為担当官総務省統
計局長　千野雅人
東京都新宿区若松町19-１

H29.8.23
クニメディア株式会社
東京都文京区千石4-13-4

7010001124154 一般競争入札 5,550,206 5,468,526 98.5% － － －

平成30年住宅・土地統計調査単
位区設定に用いる筆記具セット
の購入　27,370セット

支出負担行為担当官総務省統
計局長　千野雅人
東京都新宿区若松町19-１

H29.8.23
株式会社オカモトヤ
東京都港区虎ノ門1-1-24

1010401006180 一般競争入札 10,230,577 10,227,621 100.0% － － －

平成29年労働力調査　提出用
ケースの購入　3,836個

支出負担行為担当官総務省統
計局長　千野雅人
東京都新宿区若松町19-１

H29.8.25
株式会社オカモトヤ
東京都港区虎ノ門1-1-24

1010401006180 一般競争入札 9,425,052 9,404,337 99.8% － － －

平成27年国勢調査報告　第６巻
第１部　従業地・通学地に　よる
人口・就業状態等集計結果　そ
の１及びその２の印刷　一式

支出負担行為担当官総務省統
計局長　千野雅人
東京都新宿区若松町19-１

H29.8.25
勝美印刷株式会社
東京都文京区白山1-13-7

9010001001855 一般競争入札 5,331,511 4,721,613 88.6% － － －

落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額

様式1


